АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.08.2019

                        № 166
  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 31.08.2016 № 186

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 31.08.2016              № 186 «Об утверждении положения о контрольно-организационном секторе Администрации города Новошахтинска»:

1.1. Пункт 2 распорядительной части изложить в редакции:

«2. Начальнику контрольно-организационного сектора Администрации города Карасевой В.И. определить должностные обязанности и персональную ответственность специалистов контрольно-организационного сектора Администрации города, распределить функциональные обязанности между ними в соответствии с должностными инструкциями по замещаемым должностям.».

1.2. В подпунктах: 2.1.2, 2.1.6, 2.1.13, 2.1.14 раздела 2; 3.1.1, 3.1.7 раздела 3; 4.1.5 раздела 4; пункте 5.3 и подпунктах 5.5.4, 5.5.7 раздела 5 слова «Мэр города» заменить словами «Глава Администрации города» в соответствующем падеже.

2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

контрольно-организационный сектор

Администрации города